1 7 2 4.

Phaedrus cura Jo. Georg Walchii, ad modum
 Minellii. Editio II. Lips. 1724, 12.

V. ann. 1713. Biblioth. *Aurivillii*. P. II. p. 160. edit.
 Vpsal. 1788. 8. Bibl. Acad. *Grypeswald*. T. II. p. 303.

1 7 2 5.

Phaedri Fabulae et Publii Syri Mimi, Sententiae,
 hac sexta Editione auctiores, cum Not. et Emendatt.
 Tan. Fabri. Accedit et gallica Versio, fere de nouo re-
 ficta. Hagae-Comitum. 1725. 8. Teste *Brüggemanno*,
 in cujus manibus erat liber, (Vid. *Schedae Ejusd.* p. 18.)
 sine mentione Bibliopolae et typographi.

V. Catal. Bibl. Menken. T. I. p. 240. Cat. Bibl. Lauhn.
P. II. p. 135.

Haec editio videtur esse repetitio Edit. Amstel. ann. 1723. furtim facta. Vid. ann. 1723. Memorat tamen Wilh. Heinsius in A. B. L. T. III. p. 245. Editionem sub titulo: Phaetri Fabulae, Gallice et Latine, c. Not. Tan. Fabri. Amstel. 1725. (12 Gr.) An forte editio, quam ad ann. 1723. sub prelo sudasse dixi, anno demum 1725. lucem adspexit? An in Lexicon Heinsii vitium irrepsit typographicum, cum imprimendus esset ann. 1723? Judicent viri docti, quibus liber ad manus est!

Repetita Rob. Prevost Editio. Paris. 1725. 12. (8.)
Armand.

Vid. Lallemand Catal raisonn. p. 233. et de Edit. Ph.
ann. 1702.

1 7 2 6.

Phaetri Aug. Caesaris Liberti, Fabular. Aesopiar. Libri V. Interpretatione et Notis illustravit Petr. Dancetius, Academicus. Noua Editio emendata, Notis selectissimis, Appendice ad ejusdem fabulas, Publii Syri aliorumque veterum Sententiis aucta. Paris. 1726. 4. Barbou. (Editore P. Fabro.)

Biblioth. Badenhaupt. 212. n. 2429. Dictionn. bibliograph.
hist. et crit. T. II. p. 384. coll. ann. 1675. et Ephem.
Lips. litter. ann. 1727. No. 47. p. 467.

P. Terentii Afri Comoediae, Phaetri Fabulae Aesopiae, Publii Syri et aliorum veterum Sententiae, ex Recensione et cum Notis Richardi Bentleji. Cantabrigiae ap. Cornel. Crownfield. 1726. Veneunt et Londini apud Jac. Knapton, Rob. Knaplock, Paul Vaillant, Bibliopolas 4. maj. Terentium excipit titulus specialis, et nouus paginarum ordo: Phaetri Aug. Lib. Fabular. Aesopiar. Libri V. Publii Syri et aliorum Veterum Sententiae. Recensuit et Notas addidit Rich. Bentlejus Cantabrig. apud Corn. Crownfield. 1726.

Basin fecit Editor textum Burmanni, qui est in edi-

tione 1718. sed eum pluribus locis cum ex ingenio, tum ex aliorum emendationibus mutauit, adeo quidem, vt Desbillonius obseruet, tres tantum in editione Bentleji quatuorue fabellas inueniri, quas hic non interpolauerit, ratione in notis satis imperatorie reddita. In quo cum audacius egisse videretur, eas correctiones sub examen seuerum vocauit Franc. Hare, Anglus, in epistola critica, quae Burmanni Editioni ann. 1727. subjecta est, edita Lond. 1726. 4. Ad examen autem notarum Bentlejanarum ita se conuertit Harius, vt fere ne vnicam quidem emendationem praetermittat, quam non contemnat, rejiciat, derideat, earum loco alias substituatur, aut si probabilis illa videatur, eandem sibi dudum in mentem venisse, eandem olim orae libri sui appinxisse prae se ferat. Sed de his et aliis duriusculis non morari libet lectores. Harius tamen haud inutiles obseruationes hic illic inspersit. Neque etiam Bentlejus in omnibus conjecturis infelix fuisse existimandus est, quemadmodum patebit e sequentibus.

Acta Eruditor. ad ann. 1727. p. 22. sq. *Fabricii B. L.* T. II. p. 33. *Desbilloni Disp.* III. cit. p. 29. sq. Ad datur *Brüggemanni View* p. 642, sq. et *Notit. Litter.* Bipontin. p. XXX. coll. ann. 1727. 1738.

1 7 2 7.

Phaedri Aug. Lib. Fabular. Aesopiar. Libri V. cum nouo Commentario Petri Burmanni. Leidae 1727. 4. apud. Sam. Luchtmans.

Et a Hario et a Bentlejo audacter nimis Phaedrum esse emendatum, videbat Burmannus. Recte indignabatur, vulgatam lectionem toties sine caussa esse rejectam, ipsas coniecturas tam nudas proponi, denique MStorum Codicum et olim impressorum nullam fere rationem haberi, sed ab utroque viro docto coniecturis nimium quantum tribui. Hac re impulsus nouum commentarium concinnauit, in quo omissis aliorum notis, veterem lectionem contra nouas coniecturas late tuetur, ita tamen, vt eandem justo saepius negligat, et sine necessitate nouas substituatur lectiones. Non tantum ad loca, tentata ab aliis, multa contulit, sed

etiam ubi aliae dictiones singulares, aut obscuriora quaedam, quae ad ipsas fabulas pertinent, occurrebant, diligenter notauit atque illustrauit ex antiquis Latinis Graecisque scriptoribus. Hic illic conjecturas attulit, interdum etiam aliorum auctorum loca emendauit, nec raro laudauit cum emendationes Bentleji et Harii, tum aliorum. Praeterea de reliquis interpretibus eorumque curis, ut de Jac. Gronouio, Gudio, Hoogstratano, Richtero aliisque iudicium suum attulit. Sed tamen eruditissimus iste commentarius non immerito nimis prolixè a Burmanno scriptus videtur Bipontinis editoribus, vel in suis defendendis, vel in aliorum ausis confutandis. Atque etiam non sine veritatis specie monet Desbillonius, auctorem non pauca veterum testimonia adduxisse, quae fere nihil apposite ad Phaedri vel explicandas locutiones obscuras, vel comprobendam Latinitatem conferant; eundemque longissimas disputationes, quae parum ad rem aliquando pertineant, instituisse magnaue contentione esse persequutum; nihilo vero secius non vnum locum minime explanatum reliquisse. Attamen si rite expendantur omnia, non dubitandum, huncce commentarium singulari quadam et eximia laude dignissimum, et Burmannianam Phaedri editionem principem esse omnium, e cuius lectione ad artis criticae cupidos summa redundabit utilitas. Praefatio de re critica et modestia, in ea conseruanda, opposita est Bentleji audaciae. Quae etsi multum quoque loquentiae habet; tamen, ut omnes ferociore huius artis alumni eam legant, optandum. Eruditae praefationi subjunxit Burm. varias lectiones Codicis Perotti, quae multas emendationes Heinsii Gudii aliorum confirmant. Praefationes Editionum 1698. et 1718. Vita Phaedri, auctore Scheffero; Iudicia et Testimonia de Phaedro; Catalogus Editionum; Fabularum Inscriptiones hic deficiunt; nec non Appendix fabularum ex MS. Diuonensi. Subjectus ad calcem libri Epistola critica de Bentleji Emendationibus, auctore Franc. Hare, et Index, ab ipso Burmanno passim emendatus.

Vid. Acta Eruditor. ad ann. 1727. p. 434. Desbillonii
Disp. III. cit. p. XXIX. Notit. Litter. Bipontin. p.

XXVII. XXX. Deutsche Acta Eruditor. T. II. p. 641.
et quae notata sunt ad ann. 1726. Quibus addatur
Lallemant. l. c. p. 234. sq.

Repetita est Terentii et *Phaedri* Editio, a *Bentlejo* curata. Amstelod. 1727. 4. maj. apud R. et J. *Wetstenios* et G. *Smith*. Editio secunda, exhibens Ad-ditamenta et Emendationes, manu ipsius *Bentleji* margini Editionis I. adscriptas. Vid. *Leipz. N. Z. von gel. Sach.* ann. 1729. No. 78. p. 707. coll. supra ann. 1726.

Phaedri Fabular. *Aesopiar.* Libb. V. c. Appendice. Recensuit et Commentariis illustravit, nec non Indices ad-jecit *Jo. Dav. Leonhãrdus*. Jen. 1727. 12.

Adolescentulorum commodis inseruire voluit Editor. In constituendo textu celeberrimos sequitur viros, qui in emendando illo ingenium suum exercuere. Proprio nihil indulsit ingenio, si excipias vnum locum I. v. X. 9. vbi legit laudasti. In notis explicauit, quae ad indolem, pu-ritatem et elegantiam latini sermonis spectarent, non omis-sis iis, quae ex antiquitatibus illustranda sunt. Maxime *Gudii* et *Schefferi* adnotationes in suos conuertit vsus. Lo-cutiones difficiliiores sermone expressit teutonico. Prae-missa est Praefatio docta, qua generatim de ratione, doc-trinam moralem per fabulas tradendi, speciatim de *Phae-dro* ejusque stylo disseritur. Censuram libri vid. in *Leipz. N. Z. von gel. Sach.* 1729. No. 59. p. 540.

Funccius l. c. p. 99. *Meisneri* Cat. vniuersal. T. III. p. 420. coll. ann. 1743. de Edit. *Phaedri*.

Repetita *P. Daneti* Editio in vsum *Delphini*. Lon-dini 1727. 8.

Brüggemanni View p. 641. coll. ann. 1688. 1675.

Phaedri Fabular. *Aesopiar.* Libb. V. ex Edit. *Jo. Stirling.* (cum versione Anglica prosaica) *Edinburgi.* 1727. 8.

Th. Ruddimanni Bibliotheca Romana. p. 16. coll. *Brüg-gemann.* Supplem. p. 115. et ann. 1734. 1738. 1744. 1750. 1771. et Version. Anglic. ad hosce annos.

Repetita est Gabr. Schumanni Edit. Hal. 1727. 12.
 Cat. Bibl. Lauhn. P. II. p. 140. Heinsii Catal. vniuers.
 T. I. p. 606. coll. ann. 1715.

1727 — 1728.

Les Fables de Phédre, Affranchi d'Auguste, en Latin et en François, augmentées de plusieurs Fables et des Sentences de Publius Syrus, qui ne sont pas dans les Editions précédentes. Traduction nouvelle avec des Notes critiques, morales et historiques, qui en facilitent l'intelligence, et des Chifres qui en forment la Construction. A Paris chez les Freres Barbou. 1727. 12. pagg. 346.

Sic exhibetur titulus libri in Bibliotheca Française, ou Histoire Litter. de la France T. XI. Part. I. p. 26. edit Amstelod. 1728. 8. Librum impressum esse Parisiis sub finem ann. 1727. apud fratres Barbou, dicitur quoque in Leipz. N. Z. von gel. Sach. ann. 1727. No. 97. p. 963. coll. ann. 1728. No. 8. p. 73. Sed juris publici factum esse ann. 1728. docet titulus libri in Bibl. Badenhaupt. p. 230. No. 2594. coll. Desbillonii Disp. III. cit. p. XXV. F. de Blankenburg Zusätze cet. T. I. p. 547. et Lallemant l. c. p. 235. Editor libelli est Jo. Claud. Fabre, Oratorii Jesu sacerdos, idem, qui Fleuryi, Abbatis, historiam eccles. continuauit. Cf. Ephemer. Lips. Litter. l. c. Hanc editionem recensent Bipontini ad ann. 1727. titulo latine verso; eademque memoratur in Catal. libror. apud Paul. Vaillant protestantium, Lond. 1745. 8. p. 331. sub titulo: Les Fables de Phédre, Lat. Fr. avec des Notes Critiques et des Chiffres, qui en forment la Construction. Paris. 1728. 12. Ex quibus omnibus intelligitur, incertum esse, quem annum impressionis titulus libri prae se ferat. Ceterum Notae Editoris castigantur in Biblioth. Française l. c. p. 30. E Notis enim Roberti Prevost (vid. supra de Editt. Ph. ann. 1702.) exscriptis multa. Atque etiam castigatur haec editio in Journ. des Savans. ann. 1728. m. Martii.